
1 

Znak: Or.0057.1.2025.PB 

 

 

Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Kunów 

z działalności w okresie między sesjami Rady Miejskiej w Kunowie  

(od 01.01.2025 r. do 29.01.2025 r.) 

 

I. W okresie sprawozdawczym zostały wprowadzone między innymi następujące zarządzenia: 

− w sprawie ustalenia wykazu spraw prowadzonych przez Urząd Miasta i Gminy w Kunowie, 

w których korespondencja nie będzie doręczana z wykorzystaniem publicznej usługi 

rejestrowanego doręczenia elektronicznego na adres do doręczeń elektronicznych; 

− o zmianie zarządzenia w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2025 rok;  

− w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2025; 

− w sprawie zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2025; 

− w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Kunów na 

2025 r.; 

− w sprawie ogłoszenia naboru na członków komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert 

w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy Kunów na 2025 r.; 

− w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania pn.: "Zakup sprzętu 

do celów przeciwdziałania klęskom żywiołowym na potrzeby OSP w Nietulisku Dużym", w tym: 

zadanie nr 1. Zakup ciężkiego samochodu strażackiego z wyposażeniem, zdanie nr 2. Zakup quada 

strażackiego z wyposażeniem, zadnie nr 3. Zakup specjalistycznego sprzętu ciężkiego, wysokiej 

specjalizacji i innego sprzętu dla OSP;  

− w sprawie ustalenia na rok szkolny 2025/2026 harmonogramu czynności w postępowaniu 

rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym dla przedszkoli i klas pierwszych szkół 

podstawowych; 

− w sprawie przydziału socjalnych lokali mieszkalnych;  

− w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie; 

− w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych Gminy Kunów na 2025 r;  

− w sprawie ogłoszenia naboru na Członków Komitetu Rewitalizacji Miasta i Gminy Kunów.  

 

II. W okresie sprawozdawczym Burmistrz Miasta i Gminy Kunów Lech Łodej uczestniczył: 

− w Koncercie Kolęd i Pastorałek w Kościele Parafialnym pw. św. Władysława w Kunowie, w dniu  
6 stycznia 2025 r.; 

− w uroczystym zakończeniu zadania pn.: "Poprawa efektywności energetycznej budynku 
użyteczności publicznej w Prawęcinie", które odbyło się w Remizie OSP w Prawęcinie w dniu  
13 stycznia 2025 r.; 
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− w „9. Serdeczniaku Kunowskim”, imprezie integracyjnej dla osób z niepełnosprawnościami, 
zorganizowanej przez Gminne Centrum Kultury w Kunowie w PSP im. A. Hedy „Szarego”  
w Kunowie, przy ul. Szkolnej 1 w dniu 24 stycznia 2025 r. 

III. W związku z decyzjami Burmistrza Miasta i Gminy Kunów, w okresie od 01.01.2025 r. do 

29.01.2025 r. były podejmowane między innymi następujące działania: 

− w opracowaniu znajduje się Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości 

Doły Biskupie oraz jednostkowe zmiany dla wybranych obszarów - etap I (projekty został 

przedłożony Radzie Miejskiej do uchwalenia);  

− w opracowaniu jest zmiana Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów 

występowania złóż kopalin oraz wybranych obszarów – etap II w Gminie Kunów; 

− w opracowaniu znajduje się plan ogólny dla Miasta i Gminy Kunów;  

− trwają prace związane z realizacją zdania pn.: „Budowa Odnawialnych Źródeł Energii na 

obiektach użyteczności publicznej w Gminie Kunów”, instalacje fotowoltaiczne zostały wykonane, 

trwają czynności związane z podłączeniem do sieci elektroenergetycznej przez PGE - zadanie 

dofinansowane w ramach Rządowego Programu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznej; 

− trwają prace związane z modernizacją zatok autobusowych oraz wymianą wiat przystankowych 

na terenie gminy Kunów w ramach zadania pn.: „Zrównoważona mobilność miejska w Gminach 

Ostrowiec Świętokrzyski i Kunów” - zadanie dofinansowane w ramach Funduszy Europejskich dla 

Polski Wschodniej 2021-2027;  

− opracowano dokumentację na budowę Miejsc Obsługi Rowerzystów w miejscowościach: 

Nietulisko Duże, Doły Biskupie, Kolonia Inwalidzka, Bukowie, Biechów oraz w Kunowie przy  

ul. Langiewicza. Trwają uzgodnienia;  

− otworzono oferty w postępowaniu przetargowym na realizację zadania pn.: „Modernizacja 

oświetlenia ulicznego w Gminie Kunów etap 2. Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski 

Ład-Rozświetlamy Polskę w wysokości 1.178.000,00 zł. Komisja przetargowa prowadzi dalsze 

czynności w celu rozstrzygnięcia postępowania; 

− zawarto umowy z wybranymi Wykonawcami na realizację zadania pn.: „Zakup sprzętu do celów 

przeciwdziałania klęskom żywiołowym na potrzeby OSP w Nietulisku Dużym”;  

− opracowano dokumentację projektową na konserwację i remont podziemnej części ruin 

Walcowni w Nietulisku Dużym w ramach zadania pn.: „Utworzenie Muzeum na świeżym 

powietrzu w Nietulisku Dużym”. Uzyskano decyzję - pozwolenie na budowę od Świętokrzyskiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Kielcach; 

− w trakcie realizacji jest zadanie dotyczące przebudowy ul. Partyzantów w Kunowie oraz 

rozbudowy ul. Ogrodowej w Kunowie - zadania dofinansowane w ramach Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg; 

− w opracowaniu znajduje się dokumentacja na budowę oświetlenia ulicznego przy ul. Łąkowej  

w Kunowie; 

− został złożony wniosek aplikacyjny na realizację zadania pn.: „Rozbudowa systemu 

wodociągowego w Gminie Kunów” w ramach Funduszy Europejskich dla Świętokrzyskiego 2021-

2027, Działanie 2.6 Infrastruktura wodno-ściekowa. Wiosek pozostaje w ocenie; 



3 

− został złożony wniosek o dofinansowanie na realizację zadania pn.: "Termomodernizacja  

i poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Janiku oraz 

Publicznego Przedszkola w Kunowie" w ramach programu priorytetowego "Wymiana źródeł 

ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół", Działanie B1.1.3 w Krajowym Planie 

Odbudowy i Zwiększenia Odporności, realizowane przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej. Wiosek pozostaje w ocenie; 

− został złożony wniosek aplikacyjny na realizację I etapu modernizacji kaplicy św. Katarzyny  

w Janiku w ramach programu Ochrona zabytków pn.: „Ochrona zabytków nieruchomych  

i ruchomych 2025”, ogłoszonego przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Wiosek 

pozostaje w ocenie; 

− został złożony wniosek aplikacyjny do instytucji odpowiedzialnej za realizację działania  

pn.: "Inwestycje na rzecz kompleksowej zielonej transformacji miast" w ramach Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności. Wiosek pozostaje w ocenie; 

− został złożony wniosek aplikacyjny na realizację I etapu zadania na kwotę około 2.000.000,00 zł 

w naborze nr FESW.06.01-IŻ.00-001/24 Rozwój miast i miejskich obszarów funkcjonalnych (ZIT)  

w ramach Działania 6.1 dla projektu zintegrowanego pn.: „Szlak tematyczny turystyki 

postindustrialnej – Żelazne Doliny”. Konkurs prowadzony w trybie niekonkurencyjnym, środki we 

wniosku są gwarantowane w ramach przynależności do Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Miasta Północy. Wiosek pozostaje w ocenie; 

− uchwalono Gminny Program Rewitalizacji. 

 

 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Kunów 

 

Lech Łodej 

 


